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DOPPELT

4117-1P

bpeHn
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOIN UCTOYHUK CBETa,
Konu4yecTBo namn

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETa,
TUM LOKONS

OCHOBHOM UCTOYHWUK CBETAQ,
MowHoCTb namnbl, W

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBeTa,
KoMmnnekTauusa namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepuan apmaTypbl
MoLHOCTb 0bLas
Mnowanb 0CBELEeHUs, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKCuMManbHa4, K

CBeTOBOW NOTOK
MaKCUManbHbIN, LM

LiseT apmaTypbl
KpenneHune

CBeToBOW NOTOK
MaKCUMaNbHbIN, LM

LLeHa: 3 000 py®.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
40

1500
1500

1

LED

na

Benbii akpun
30/10TO

7

3

4000

300

b6enbin
niaHka

300



